Управление образования Вяземского муниципального района

Средняя общеобразовательная школа с.Аван

Вяземского муниципального района
ПРИКАЗ

 19.05.2011г                                                                                                № 58
О переходе начальной школы на ФГОС
На основании приказа управления образования администрации Вяземского муниципального района от 15.09.2010г  № 509  «Об организации введения  ФГОС в образовательных учреждениях  Вяземского муниципального района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

      1.Перейти на обучение по ФГОС учащихся 1 класса с 1 сентября 2011 года.

       2. Учителю начальных классов Булдырской И.Р. пройти дистанционные курсы обучения  по вопросу о введении ФГОС.
       3. Заместителю директора по ВР  Егоршевой Л.В. провести подготовительную работу для полноценной занятости учащихся 1 класса во второй половине дня.

       4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                        Т.А. лазебная
С приказом ознакомлены:

Булдырская И.Р.
Егоршева Л.В.